

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dokończenie inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalno-usługowo-handlowego i budynku mieszkalnego przy Pl. Powstańców Wielopolskich Nr 2 w Pleszewie”

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Prosimy o informację czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli oferent wykaże się referencjami z obiektów użyteczności publicznej?

ODPOWIEDŹ: Wyrażam zgodę na zaproponowaną zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Określony w pkt V.1 warunek udziału w postępowaniu otrzymuje brzmienie: „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy (...) 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, w szczególności wykażą, że w sposób należyty wykonali **co najmniej 2 zamówienia** polegające na budowie lub robotach wykończeniowych budynków mieszkalnych, budynków użyteczności publicznej lub budynków mieszkalno-usługowych, o wartości **co najmniej 300 000 zł brutto każda.**”.

2. Czy liczba faktur częściowych może zostać zwiększona do dwóch lub trzech oraz w jakich terminach mogą zostać wystawiane lub na jakim etapie zaawansowania?

ODPOWIEDŹ: Wyrażam zgodę na zwiększenie liczby odbiorów do trzech odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego (łącznie cztery etapy płatności). Pierwsza płatność częściowa nastąpi po wykonaniu i odebraniu przez Zamawiającego minimum 25% robót, II płatność po wykonaniu minimum 50% robót, III płatność po wykonaniu minimum 75% robót, a odbiór końcowy i IV płatność nastąpi po zakończeniu inwestycji i odebraniu całości robót.

Do niniejszego pisma Zamawiający dołącza specyfikację istotnych warunków zamówienia uwzględniającą wprowadzone zmiany.

Administrator

Alina Gornulka